
Cechy produktu

Nazwa produktu

Minimalna szerokość (mm)

Maksymalna szerokość (mm)

Minimalna wysokość (mm)

Maksymalna wysokość (mm)

Sterowanie żaluzją

Sznurek / pokrętło

Łańcuszek

Możliwość wyboru strony sterowania

System bezpieczeństwa dzieci Child Safety

Nadaje się do wilgotnych pomieszczeń

Kolor lameli

Grubość listew (mm)

Galeria dekoracyjna

Taśma dekoracyjna

Instalacja wiercona

Na listwie przyszybowej

Prowadzenie boczne

W otworze okiennym

Prowadzenie boczne

Na ścianie

Prowadzenie boczne

Na skrzydle okiennym

Prowadzenie boczne

Instalacja bez wiercenia

Na skrzydle okiennym

Prowadzenie boczne

Żaluzja aluminiowa
16 mm

350

2500

350

2500

Tak

Nie

Tak

Tak

Tak

35

0,2

Nie

Nie

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Żaluzja aluminiowa 
50 mm

Żaluzja drewniana
25 mm

402

2500

402

3400

Tak

Nie

Tak

Tak

Nie

9

2

Tak

Tak

Nie

Nie

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Nie

Nie

Żaluzja bambusowa
25 mm

Żaluzja bambusowa
50 mm

Żaluzja aluminiowa
25 mm

Żaluzja imitacja drewna
50 mm

ŻALUZJE

  NA WYMIAR GOTOWE

Dobry stosunek jakości do ceny

TYP PRODUKTU

300

2500

300

2500

Tak

Tak (4 kolory do wyboru)

Tak

Tak

Tak

10

0,21

Nie

Nie

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

502

2500

402

3700

Tak

Nie

Tak

Tak

Tak

11

0,2

Nie

Nie

Nie

Nie

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Nie

Nie

405

2500

405

3000

Tak

Nie

Tak

Tak

Nie

7

3

Tak

Nie

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

405

1700

405

3000

Tak

Nie

Tak

Tak

Nie

3

2

Tak

Nie

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

402

2400

402

3400

Tak

Nie

Tak

Tak

Nie

5

2

Tak

Tak

Nie

Nie

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Nie

Nie

400

1600

1300

2200

Tak

Nie

Tak

Tak

Tak

4

0,15

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Tak

No

Tak

Nie

600

2400

1300

2400

Tak

Nie

Nie

Tak

Tak

1

2,2

Tak

Tak

No

No

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Nie

Nie

Produkt ekologicznyDo małych okien

Żaluzja drewniana
50 mm

Żaluzja aluminiowa
25 mm

Do średnich okien Do dużych okien


